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Allmänhetens frågestund och ledamöternas frågestund 
 
 
Allmänhetens frågestund 
1. En medborgare ställer en fråga till kommunstyrelsens ordförande med 

anledning av budgetförslaget för VA-avdelningen. Där finns 22,4 mkr för 

investeringar som inte fanns redovisade förra året. Medborgaren frågar om 

kommunstyrelsens ordförande tycker att det är en ansvarsfull förvaltning och 

varför inte politikerna kräver någon förklaring till detta? 

 
Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att han också 

tycker att ju tidigare politikerna får framtida behov redovisade desto bättre. Sen 

händer det ju saker under året som går från att fullmäktige tar en budget tills 

nästa budget fastställs. En del av dessa nya behov ha tagits upp i förvaltningens 

äskanden förra året, men politiken kan då ha avvisat de äskandena. Under 

budgetberedningen får politikerna föredragning av förvaltningarna och det är då 

de ställer frågor. 

 

2. En medborgare ställer en fråga till kommunstyrelsens andre vice ordförande 

Anne Karlsson (S) med anledning av utredningen om vägar till hållbara 

vattentjänster som har beställts av den nuvarande regeringen. Medborgaren 

undrar hur Karlsson (S) motiverar att de tillsammans med (C) och (M) driver 

VA-frågorna i motsatt riktning än vad utredningen kommit fram till vilket 

orsakar onödiga kostnader. 

 

Anne Karlsson (S) svarar att utredningen har presenterats och att den ska ut på 

remiss. Efter att ha fått mer information om VA-frågorna valde den 

Socialdemokratiska gruppen att gå den här vägen till skydd för hälsa och miljön. 

 
Ledamöternas frågestund 
1. Kjell Jormfeldt (MP) frågar demokratiberedningens (fullmäktiges) ordförande 

hur hon tänkte när de ledande företrädare för aktiva partier inte tilläts lyssna på 

debatten som ägde rum mellan riksdagspolitiker på Sunnerbogymnasiet för en 

vecka sedan. 

 

Demokratiberedningens ordförande svarar att tre politiker från varje parti hade 

möjlighet att vara vid bokborden, men att debatten enbart var ägnad till 

eleverna. Glädjande nog var det jättemånga elever som kom och ville lyssna på 

debatten. Det var ansvarig rektor som avvisade politikerna från aulan eftersom 

det inte fanns plats för dem. 
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2. Janewert Johansson (S) pratar om att Ljungby kommun var tidigt ute med 

bevattningsförbud, medan vi levererar fint vatten till andra kommuner både från 

Bolmen och Bergaåsen. Johansson vänder sig till tekniska nämndens ordförande 

Kar-Gustaf Sundgren (C) som säger att det finns vatten i kommunen. Det finns 

andra vattenhål som är på gång att användas i framtiden. Trots det kan det bli 

aktuellt med bevattningsförbud eftersom vattennivån kan sjunka i samband med 

lång torka. 

 

3. Roland Johansson (ALT) frågar socialnämndens ordförande om han tycker att 

socialnämnden följer kommunens värdegrunder. 

 

 Socialnämndens ordförande Bo Ederström (M) läser upp socialförvaltningens 

särskilda värdegrund och säger att han anser att socialförvaltningens 

verksamheter är väl fungerande. Naturligtvis kan det fallera i en sådan här stor 

organisation men som helhet är det en väl fungerande verksamhet, säger 

Ederström (M). 

 

4. Martina Ericsson (SD) frågar barn- och utbildningsnämndens ordförande, 

med anledning av att nämnden har beslutat att köpa in baracker för 11 mkr för 

att få fler klassrum till alla rum, om det är pengar som kommer från staten för 

ökat invånarantal eller om det är migrationspengar som vi har använt. 

 

Då ordföranden i nämnden inte var närvarande så svarade vice ordförande i 

barn-och utbildningsnämnden Ulla Hansson (M) att hon inte känner igen siffran 

men att det stämmer att nämnden har fått ta till moduler på grund av ökat 

elevantal både på förskolan och skolan. Det är inga migrationspengar som 

används utan våra skattemedel. Dessutom köper inte kommunen in modulerna 

utan hyr in dem.


